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§43     Dnr KS 2025-405 
 
Skrivelse till regeringen angående behovet av statliga stödåtgärder för 
att finansiera VA-investeringar i Norrtälje kommun och Sverige 
Beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår: 
 
Kommunstyrelsen beslutar att skicka framställan till landsbygds – och 
infrastrukturdepartementet angående behovet av statliga stödåtgärder för att finansiera VA-
investeringar i Norrtälje kommun och Sverige. 

 
Sammanfattning av ärendet 

Utifrån de utmaningar som föreligger kring Norrtälje kommuns tillhandahållande av vatten- 
och avloppstjänster har Norrtälje Vatten och Avfall AB tillsammans med Norrtälje kommuns 
politiska ledning tagit fram en skrivelse om behovet av statliga stödåtgärder för att 
finansiera VA-investeringar i Norrtälje kommun och Sverige. Framställan är avsedd att 
skickas till landsbygds- och infrastrukturdepartementet för att belysa behovet av statligt stöd 
på området då regeringen har ett ansvar att säkerställa att landets infrastruktur för vatten 
och avlopp är hållbar, rättvis och tillförlitlig. Detta i syfte att regeringen skyndsamt inleda en 
dialog med kommunerna och branschorganisationer för att ta fram konkreta åtgärder och ett 
nationellt investeringsstöd för VA-infrastruktur. Då frågan är av särskild vikt för Norrtälje 
kommun vill den politiska ledningen att kommunstyrelsen formellt beslutar att skicka 
framställan. 

 
Beslutsunderlag 

Tjänsteutlåtande - Skrivelse till regeringen angående behovet av statliga stödåtgärder för att 
finansiera VA-investeringar i Norrtälje kommun och Sverige 

Brev till departementet 

 
Beslutande sammanträde 
Reservationer & protokollsanteckningar 

Andrea Kronvall (SD), Staffan Tjörnhammar (M) och Thomas Imeryd (KD) reserverar sig till 
förmån för eget yrkande.  

Yrkanden 

Staffan Tjörnhammar (M) yrkar avslag. 
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Andrea Kronvall (SD) och Thomas Imeryd (KD) yrkar bifall till Staffan Tjörnhammars (M) 
avslagsyrkande.  

Robert Beronius (L), Olle Jansson (S), Per Lodenius (C) yrkar bifall till 
kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag. 

Beslutsgång 

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med 
kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag som bifalls av, Robert Beronius (L), Olle 
Jansson (S) och Per Lodenius (C), eller i enlighet med Staffan Tjörnhammars (M) 
avslagsyrkande som bifalls av Andrea Kronvall (SD) och Thomas Imeryd (KD), och finner 
att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar i enlighet med kommunstyrelsekontorets 
tjänsteutlåtandes förslag. 

 
  
Beslutet ska skickas till  

Landsbygds-och Infrastrukturdepartementet - li.registrator@regeringskansliet.se 
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